
令和２年２月２１日 

 

２年生保護者各位 

 

小松市立御幸中学校 

校長 河南 光昭 

（公印省略） 

 

 

令和２年度 修学旅行の延期について 

 

 

 向春の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 

 さて、本校においては５月に３年生の修学旅行を予定し、計画・準備を進めてまいりま

したが、新型コロナウイルス感染症に関する状況等を鑑み、生徒の安全確保の観点から、

小松市教育委員会と協議の上、市内全中学校で修学旅行を秋に延期することにしましたの

で、お知らせいたします。 

 詳細につきましては、今後決定し次第ご連絡させていただきます。 

 ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


